AVISO N. º 003 DO PROCESSO SELETIVO     SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO

DIVULGA a Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Estágio Remunerado na Administração Pública Municipal..........................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo nº 004/19, TORNA PÚBLICO o presente aviso para divulgar o que segue:

· INSCRIÇÕES – NÍVEL SUPERIOR

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	01
	VITÓRIA GRACIANO
	HOMOLOGADA

	02
	GISLAINE ANTUNES MEIRA
	HOMOLOGADA

	03
	DANIELA DA SILVA
	HOMOLOGADA

	04
	ANA PAULA DA SILVA
	HOMOLOGADA

	05
	GUSTAVO ROBERTO DA SILVA
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1,F

	06
	MARIA MALU TRINDADE ALVES
	HOMOLOGADA

	07
	EMANUELI VOLLMER
	HOMOLOGADA

	08
	TYCIANE ANDRIELI CARDOSO
	HOMOLOGADA

	09
	EDUARDA APARECIDA ALBERNAZ NUNES SOLETTI
	HOMOLOGADA

	10
	LIAMARA WETTER
	HOMOLOGADA

	11
	ANTONIO HENRIQUE NIENOW RODRIGUES
	HOMOLOGADA

	12
	JORDANA DE QUADROS DENGATEN
	HOMOLOGADA

	13
	VICTOR LORENZO FÜLBER
	HOMOLOGADA

	14
	PALOMA ROBERTA RIBAS ALVES
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1,F

	15
	KAILLANY KRÜGER
	HOMOLOGADA

	16
	NICOLE GOBBI DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	17
	MARCELA LUIZA BUGS
	HOMOLOGADA

	18
	CINTIA CAROLINE DE ANHAIA MUNIZ
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, G

	19
	EDUARDA THAIS LAVALL
	HOMOLOGADA

	20
	ANTONY ERPEN
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	21
	YURI OTTONI
	HOMOLOGADA

	22
	LENARA APARECIDA MOREIRA
	HOMOLOGADA

	23
	WILLIAN SUTEL KOCH
	HOMOLOGADA

	24
	GABRIELE VITORIA MULLER DE FREITAS
	HOMOLOGADA

	25
	KENDRA EMANUÉLI KARLING DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	26
	CASSIANO STEFFLER KÄFER
	NÃO HOMOLOGADA
	ITEM 4.2.1, F

	27
	AMANDA LUIZA FATH FLORENCIO
	HOMOLOGADA

	28
	SILVANA DOS SANTOS DIAS
	NÃO HOMOLOGADA
	ITENS 4.2.1, E, F

[bookmark: _GoBack]Abre-se recurso quanto à Não Homologação, no dia 03/09/2019, conforme Aviso 002 (Retificação do Cronograma de datas) do dia 28/08/19, do Processo Seletivo Simplificado de Estágio Renumerado 004/19.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE/RS, EM 02 DE SETEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento